
Poznań, dnia 2 listopada 2021 roku 

Oznaczenie sprawy: 

Nr 41/NOR5 /2021 

 

 

 ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA SKIEROWANE DO ZAMAWIAJĄCEGO. 

 

Nawiązując do ogłoszenia o udzielenie zamówienia publicznego opublikowanego w BZP pod numerem 2021/BZP 

00244994/01 z dnia 25 października 2021r. w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na „Usługa 

chmurowego dostępu do prywatnego serwera wirtualnego bez systemu operacyjnego (czysta dystrybucja)” , na podstawie 

art. 275 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z p.zm.) 

Zamawiający Związek Miast Polskich, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zapytania 

Wykonawców. 

 

Zapytania Wykonawców: 

Pytanie Nr 1 

Czy dla środowiska potrzebna jest wysoka dostępność (klaster) ? 

Odpowiedź  

Zamawiający nie stawia takiego wymagania z naszej strony 

Pytanie Nr 2 

Czy obydwie VM mogą pracować na tym samym hoście ? 

Odpowiedź  

Zamawiający nie wymaga redundancji sprzętowej, więc VM powinny być postawione na osobnych hostach w razie gdyby 

jeden uległ uszkodzeniu.   

Pytanie Nr 3 

Ile IOPS mają zapewnić dyski SSD i HDD ? 

Odpowiedź  

HDD – powyżej 100, SSD – powyżej 10000 

Pytanie Nr 4 

Czy na VM będzie uruchamiany Windows i czy potrzebne są licencje Microsoftu ? 

Odpowiedź  

Nie, uruchomiona będzie jedna z dystrybucji systemu Linux 

Pytanie Nr 5 

Czy dostawca ma zapewnić backup ? 

Odpowiedź 

Zgodnie z wymogami SWZ, tylko jeden z zamawianych serwerów będzie backup-em 

Pytanie Nr 6 

Czy są jakieś wymagania dotyczące zastosowanego wirtualizatora ? 

Odpowiedź 

Możliwość instalowania systemu z pliku ISO 

 



Pytanie Nr 7 

Czy Wykonawca ma dostarczyć Zamawiającemu system wirtualizacyjny czy wyłącznie same serwery? 

Odpowiedź 

Wykonawca ma dostarczyć dostęp (jako usługa) do serwerów  o podanych parametrach.  

 

Pytanie Nr 8 

Czy przedmiotem zamówienia są serwery fizyczne czy wirtualne? Zamawiający w treści SWZ pisze o serwerach 

wirtualnych natomiast z opisu wymogów wynika jakby miały to być serwery fizyczne. 

Odpowiedź 

 Przedmiotem zamówienia mogą być zarówno serwery wirtualne jak i fizyczne/dedykowane.  

 

Powyższe odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).  

 

Jednocześnie, zgodnie z art. 286 ust. 3 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 2019 z p.zm.) Zamawiający wydłuża termin składania ofert.  

TERMIN  SKŁADANIA OFERT 

1. Ofertę należy złożyć do dnia 5 listopada 2021 roku do godziny 11:00.  

2. O terminie złożenia oferty decyduje czas pełnego przeprocesowania transakcji na Platformie.  

3. Otwarcie ofert następ w dniu 5 listopada 2021 roku o godzinie 12:00  

 

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert.  

 


